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Naam apotheek Adres Postcode Gemeente Contact (tel/mail) Voorbereiding 

COVID-vaccins

COVID-

vaccinatie

Multipharma Hemiksem Heuvelstraat 179 2620 Hemiksem multipharma.0524@multipharma.be Neen Ja

Apotheek Schellekens-Lauwers Provinciale Steenweg 138 2627 Schelle dirk.schellekens@scarlet.be Ja Ja

Apotheek Centrum Schelle Provinciale Steenweg 95 2627 Schelle info@apotheekcentrumschelle.be Ja Ja

Bytebier- Van Antwerpen Guido Gezellestraat 10 2630 Aartselaar info@apotheekaartselaar.be Ja Ja

Apotheek Ferbus Hoevelei 91 2630 Aartselaar apotheek.ferbus@proximus.be Ja Ja

Topfarma Aartselaar Pierstraat 384 2630 Aartselaar aartselaar@topfarma.be Ja Ja

Kapelle Apotheek Kapellestraat 90 2630 Aartselaar info@kapelleapotheek.be Ja Ja

Apotheek Julie Borghijs Laar 20 2630 Aartselaar info@apotheekjulieborghijs.be Ja Ja

Apotheek op de Beeck Neefs Eikenstraat 101 2840 Reet apo.neefsi@skynet.be Ja Ja

Apotheek Cools B Jan Van Eycklei 2 2840 Reet www.apotheekcools.be Ja Ja

Topfarma Rumst Kerkstraat 88 2840 Rumst RUMST@TOPFARMA.BE Ja Ja

Apotheek Moens Heideplaats 42 2845 Niel apo.moens.niel@skynet.be Ja Ja

Apotheek Moens-Mampaey Emiel Dewittstraat 1 2845 Niel apo.moens.mampaey@gmail.com Ja Ja

Apotheek Darquennes Windstraat 2 2850 Boom darquennesapotheek@gmail.com Neen Ja

Apotheek Simons Antwerpsestraat 9 2850 Boom info@apotheeksimons.be Ja Ja

Goed apotheek Boom Grote Markt 2 2850 Boom apo.boom@goed.be Ja Neen

Apotheek Peeters Antwerpsestraat 379 2850 Boom info@apotheekpeeters.net Ja Ja

Apotheek Pharmamax Peter Benoitstraat 46 2850 Boom info@apotheekpharmamax.com Ja Ja

Apotheek Modern Antwerpsestraat 75 2854 Niel apotheek.modern@lloydspharma.be Neen Ja


